

ID.271.1.2019

**Budowa dwupoziomowego tarasu widokowo-rekreacyjnego w ramach projektu pn. „Witka-Smeda – zagospodarowanie turystyczne pogranicza polsko-czeskiego – etap I”**

**WYJAŚNIENIE NR 4  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający informuje, że stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm, zwaną dalej Pzp) przekazuje Wykonawcom treść zapytań do SIWZ wraz wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Na rysunku K01 wrysowane są pale żelbetowe. Czy pale należy uwzględnić w ofercie bo w przedmiarze ich nie ma. Jeżeli tak prosimy o podanie przedmiaru prac (wymiarów) do wykonania oraz specyfikacji materiałowej dla klasy betonu, zbrojenia itp. Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie średnicy pali - na rysunku są oznaczone jako średnica 300 a w części opisowej jako 400.

**Odpowiedź nr 1:**

Pale żelbetowe zgodnie z opisem technicznym branży konstrukcyjnej należy wykonać zgodnie z dokumentacją wykonawczą palowania, której opracowanie i przygotowanie leży po stronie wykonawcy obiektu.

Niemniej jednak przedmiar został zmieniony. Załączony przedmiar robót należy traktować jako poglądowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek rozszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 2:**

Na rysunku Z03 wrysowane są stalowe podjazdy dla wózków. Czy podjazdy należy uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak to prosimy o podanie wymiarów oraz specyfikacji materiałowej stalowych podjazdów dla wózków.

**Odpowiedź nr 2:**

Tak. Wymiar elementów wskazano na projekcie poszczególnych kondygnacji obiektu. Elementy są prefabrykowane.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o sprecyzowanie oznaczeń belki stalowej 160 - w opisie i przedmiarze jest HEB a na rysunku nr K03 jest HEA.

**Odpowiedź nr 3:**

Powinno być HEA zgodnie z projektem konstrukcji.

**Pytanie nr 4:**

Po przeliczeniu długości belek HEA na rysunku K03 jest ich 176,8 m (15,6x10szt+10,4x2 szt.) a w przedmiarach poz. 47 jest 141,03 m. Jaką wartość należy przyjąć?

**Odpowiedź nr 4:**

Przedmiar został zmieniony. Załączony przedmiar robót należy traktować jako pogładowy i nie może on stanowić jedynej podstawy wyceny przedmiotu Zamówienia, ani jakichkolwiek roszczeń Wykonawcy. W cenie należy uwzględnić wszelkie koszty wynikające z zapisów SIWZ i dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o określenia materiału z jakiego mają być wykonane deski ryflowane tarasów.

**Odpowiedź nr 5:**

Drewno tarasowe: dąb, modrzew lub deska egzotyczna.

**Pytanie nr 6:**

Czy zakres prac obejmuje wykonanie projektu wykonawczego dla ww. zadania?

**Odpowiedź nr 6:**

Nie.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega przedłużeniu. Informuję, że powyższa odpowiedź stanowi integralną część SIWZ przedmiotowego postępowania.**

Z poważaniem  
Wójt Gminy Zgorzelec  
Piotr Machaj

*Sprawę prowadzi:  
Rafał Nowacki  
tel. 757 721 448  
fax. 757 756 564  
pok. 9a*



5 . 7 1 4 . 1 7 4 9 0